МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	ХЛЕБНИКОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2020 года № 41

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
от 17сентября 2015 года №73

В соответствии со ст. 4  Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, Порядком присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденным постановлением администрации Хлебниковского сельского поселения от 27.04.2015 года № 40 исвязи с уточнениемадресного хозяйства Хлебниковская сельская администрация  постановляет:
1.Внести в постановлениеадминистрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 17 сентября 2015 года №73 « О присвоении адреса объектам недвижимости» (далее- постановление) следующее дополнение:

	-дополнить  постановление пунктом 3 следующего содержания:
«3.Присвоить адрес жилому дому площадью 131,1 квадратных метров с кадастровым номером 12:11:1260101:229 адрес:425523, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский муниципальный район, Хлебниковское сельское поселение, д.Тошкем, ул.Тошкем, дом 27а.»

	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Хлебниковской
сельской администрации                                           О.А.Протасова